Протокол

семинара по теме «Итоги работы муниципальных инновационных площадок
в 2020 -  2021 учебном году»

от 14.05.2021 № 2

Слушали:

1. Павлову Н. С., методиста ИМЦ «Анализ организации инновационной
деятельности в Тисульском муниципальном округе в 2020-2021 учебном
году».

2. Дунилову Р. А., заместителя директора по УВР МАОУ Тисульской СОШ
№ 1 «Промежуточные итоги реализации программы «Опережающее
обучение чтению как составная часть здоровьесберегающей деятельности в
процессе развития коммуникативных компетенций у младших школьников».

3. Гашинскую А. В., старшего воспитателя МДОУ Тисульского детского сада
№ 3 «Радуга» «Итоги первого года работы МИП по теме «Формирование
финансовой грамотности в ДОУ».

4. Зеленову Е. В., старшего воспитателя МДОУ Тисульского сада № 2
«Лукоморье» «Итоговый отчет о реализации МИП по теме
«Исследовательская и экспериментальная деятельность на территории
детского сада как средство познавательного развития детей дошкольного
возраста в рамках реализации ФГОС ДО

Решение:

1. Руководителям МИП:

- разместить отчет о реализации инновационной площадки на сайте
образовательной организации на странице «Инновационная деятельность»

- подготовить материал по обобщению опыта работы муниципальных
инновационных площадок до 27.09.2021

2. Методисту ИМЦ Павловой Н. С. продолжать информационную работу по
вопросам инновационной деятельности.

Методист ИМЦ Н. С. Павлова